
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

Восьмой созыв – второе заседание 

 

                                              Р Е Ш Е Н И Е  
 

29 октября 2025 года              г. Моршанск                                     № 16 
   

О внесении изменений  в  решение 
Моршанского городского Совета 
народных депутатов  от 24 августа 2016 
года  №229 "О муниципальной  службе в 
городе Моршанске Тамбовской области" (в 
редакции от  22 октября 2024 года №724) 
 

 

 

Рассмотрев, представленный врип главы города проект решения «О 

внесении изменений в решение Моршанского городского Совета народных 

депутатов  от 24 августа 2016 года  №229 "О муниципальной  службе в 

городе Моршанске Тамбовской области " (в редакции от 22 октября 2024 

№724), в  соответствии  с  Федеральным Законом от 20 марта 2025 №33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти»,  со статьей 6, 13 Устава муниципального 

образования городского округа – город Моршанск Тамбовской области, 

Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести следующее изменение в решение Моршанского городского 

Совета народных депутатов  от 24 августа 2016 года  №229 "О 

муниципальной  службе в городе Моршанске Тамбовской области" (в 

редакции от  22 октября 2024 №724): 

раздел «Главная группа должностей муниципальной службы» части 2 

«Перечня  должностей  муниципальной  службы  в  городе  Моршанске 

 Тамбовской области» Приложения №1 дополнить должностью 

муниципальной службы «заместитель главы администрации — начальник 

финансового отдела города Моршанска Тамбовской области». 

                 2. Опубликовать   настоящее   решение на сайте сетевого издания  «РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru). 

3. Направить настоящее решение в администрацию города, финансовый 

отдел города Моршанска Тамбовской области для исполнения в соответствии 

с действующим законодательством. 

 

Председатель Моршанского                                         Врип  главы города   

городского Совета народных депутатов 

                    

                                          В.В.Бородин                                        А.В.Овчинников 

http://www.top68.ru/

